
ZARZĄDZENIE NR 46/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) art. 15zn pkt 1 utawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.) oraz § 11 pkt 2, pkt 3 uchwały Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 
31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2020 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 27.972.114,83 zł, w tym: bieżące 26.325.313,83 zł, majątkowe 1.646 
801,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 32.822.114,83 zł, w tym: bieżące 25.927.073,83 zł, majątkowe 
6.895.041,00 zł. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: FD5C8137-4F47-4922-8C9C-801253FF712E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r. 
 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 0,00 29 333,00 109 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 0,00 29 333,00 109 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 0,00 29 333,00 109 333,00 

bieżące razem: 17 614 822,16 0,00 29 333,00 17 644 155,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

218 509,16 0,00 0,00 218 509,16 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 1 646 801,00 0,00 0,00 1 646 801,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

Id: FD5C8137-4F47-4922-8C9C-801253FF712E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 7 692 221,00 0,00 2 250,00 7 694 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

20 250,00 0,00 2 250,00 22 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 250,00 0,00 2 250,00 22 500,00 

bieżące razem: 8 678 908,67 0,00 2 250,00 8 681 158,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 940 531,83 0,00 31 583,00 27 972 114,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

218 509,16 0,00 0,00 218 509,16 

Id: FD5C8137-4F47-4922-8C9C-801253FF712E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 893 516,00   2 775 465,00   2 664 315,00   2 031 515,00   632 800,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 893 516,00   2 775 465,00   2 664 315,00   2 031 515,00   632 800,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 944 110,00   1 826 059,00   1 817 259,00   1 524 251,00   293 008,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 1 944 110,00   1 826 059,00   1 817 259,00   1 524 251,00   293 008,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 103 337,00   103 337,00   103 337,00   0,00   103 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 109 337,00   109 337,00   109 337,00   0,00   109 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   758   Różne rozliczenia 
po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4810 Rezerwy 
po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 163 066,16   8 109 731,16   7 697 347,00   6 076 808,00   1 620 539,00   0,00   262 270,00   150 114,16   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 178 066,16   8 124 731,16   7 712 347,00   6 076 808,00   1 635 539,00   0,00   262 270,00   150 114,16   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 309 450,16   6 256 115,16   5 884 081,00   5 072 777,00   811 304,00   0,00   221 920,00   150 114,16   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 309 450,16   6 256 115,16   5 884 081,00   5 072 777,00   811 304,00   0,00   221 920,00   150 114,16   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 295 407,00   295 407,00   295 407,00   0,00   295 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 285 407,00   285 407,00   285 407,00   0,00   285 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 62 620,00   62 620,00   62 620,00   0,00   62 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 72 620,00   72 620,00   72 620,00   0,00   72 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 54 322,00   54 322,00   54 322,00   1 000,00   53 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: FD5C8137-4F47-4922-8C9C-801253FF712E. Podpisany Strona 1



po zmianach 69 322,00   69 322,00   69 322,00   1 000,00   68 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     430 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 89 000,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 333,00   29 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 118 333,00   118 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   118 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 89 000,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 333,00   29 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 118 333,00   118 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   118 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 89 000,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 333,00   29 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 118 333,00   118 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   118 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 449 746,00   1 491 722,00   1 491 722,00   51 467,00   1 440 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 958 024,00   1 958 024,00   1 828 579,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -465,00   -465,00   -465,00   0,00   -465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 465,00   465,00   465,00   0,00   465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 449 746,00   1 491 722,00   1 491 722,00   51 467,00   1 440 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 958 024,00   1 958 024,00   1 828 579,00   0,00   0,00   
przed zmianą 883 941,00   883 941,00   883 941,00   32 375,00   851 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -465,00   -465,00   -465,00   0,00   -465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 465,00   465,00   465,00   0,00   465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 883 941,00   883 941,00   883 941,00   32 375,00   851 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 465,00   465,00   465,00   0,00   465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
po zmianach 765,00   765,00   765,00   0,00   765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -165,00   -165,00   -165,00   0,00   -165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 435,00   435,00   435,00   0,00   435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 759 658,16   17 184 617,16   15 410 132,00   8 794 492,00   6 615 640,00   388 712,00   1 151 659,00   234 114,16   0,00   0,00   5 575 041,00   5 575 041,00   1 828 579,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -31 465,00   -31 465,00   -31 465,00   0,00   -31 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 798,00   60 798,00   31 465,00   0,00   31 465,00   0,00   29 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 22 788 991,16   17 213 950,16   15 410 132,00   8 794 492,00   6 615 640,00   388 712,00   1 180 992,00   234 114,16   0,00   0,00   5 575 041,00   5 575 041,00   1 828 579,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 692 221,00   7 692 221,00   238 345,00   206 867,00   31 478,00   0,00   7 453 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 250,00   2 250,00   2 250,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 7 694 471,00   7 694 471,00   240 595,00   206 867,00   33 728,00   0,00   7 453 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 250,00   20 250,00   20 250,00   0,00   20 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 250,00   2 250,00   2 250,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 22 500,00   22 500,00   22 500,00   0,00   22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 250,00   20 250,00   20 250,00   0,00   20 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 250,00   2 250,00   2 250,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 22 500,00   22 500,00   22 500,00   0,00   22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 673 373,67   8 673 373,67   1 154 557,67   278 752,76   875 804,91   0,00   7 518 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 250,00   2 250,00   2 250,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 8 675 623,67   8 675 623,67   1 156 807,67   278 752,76   878 054,91   0,00   7 518 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: FD5C8137-4F47-4922-8C9C-801253FF712E. Podpisany Strona 2



Do § 1.
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 31 583,00 zł, w dziale:
1. 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 2030 – 29 333,00 zł, dotacja celowa, na

zadania własne, zgodnie z pismem FB-II.3111.364.2020.AKP z PUW B-stok.
2. 855- Rodzina, rozdział 85513 § 2010 – 2 250,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z

pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.360.2020.WM z dn. 26.08.2020 r.
Do § 2.
1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 31 583,00 zł, w dziale:
1) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 3240 – 29 333,00 zł, dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (OPS w Rutkach).
2) 855- Rodzina, rozdział 85513 § 4130 – 2 250,00 zł, na opłacenie składki zdrowotnej za osoby

pobierające świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna (zad. zlec.).
2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4270 –

6 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4210 na zakup centrali telefonicznej.
3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 10 000,00

zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4300 na opłatę za koszenie trawy na boisku szkolnym i wokół
zabudowań szkolnych (SP Rutki).

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90002 § 4280 – 300,00 zł, § 4700 – 165,00 zł i zwiększa się plan wydatków w § 4610 – 465,00 zł, na
opłatę kosztów egzekucji komorniczych.

5. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe z
działu 758- Różne rozliczenia, rozdział 75818 § 4810 – 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków w dziale: 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 4210 – 11 000 zł i § 4300 – 4 000,00
zł (w związku z zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem wirusa SARS-CoV-2 na
terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w celu zapewnienia
bezpieczeństwa mieszkańcom, interesantom, pracownikom Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych
Gminy Rutki przeznacza się środki na zakup podstawowych środków ochrony).

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: FD5C8137-4F47-4922-8C9C-801253FF712E. Podpisany Strona 1




